



## TALLINNA LINNAVALITSUS

Pr Lagle Parek  
Isamaaliidu fraktsioon  
Vana-Viru 12  
15080 TALLINN

Teie 21.02.2008 nr F1-11.2/207

Meie 05.03 08 nr LV-1/1193

Vastus arupärimisele

Austatud pr Lagle Parek

Mõistame Teie muret Pirita jõe ürgoru piiril asuva Kalmuse tee elamute kanalisatsioonirajatiste ehitamise kohta.

Väited rajatiste ehitamise kulukusele on peamised:

AS Tallinna Vesi hinnangute alusel tuleks rajada Kalmuse tee elamute kanalisatsiooniteenusega varustamiseks veerand kilomeetrit kanalisatsioonitorustikku, liitumistorustikud 7-le kinnistule ja survetorustikuga kanalisatsioonipumpla kogumaksumusega 3,2 miljonit krooni – seega peaaegu 0,5 miljonit krooni kinnistu kohta. Sama maksumuse eest on võimalik luua liitumisvõimalused ühiskanalisatsiooniga tihedama asustatuse puhul enam kui 30-le kinnistule.

Toetudes Euroopa Nõukogu Direktiivile 91/271/EMÜ, asulareovee puhastamise kohta, Artikkel 3 p. 1: Kui kogumissüsteemi rajamine on põhjendamatu, kuna sellest ei oleks keskkonnale tulu või see oleks liiga kulukas, kasutatakse individuaalseid või muid asjakohaseid süsteeme, mis tagavad keskkonnale sama kaitstuse taseme.

Aladel, kuhu on tehniliselt keerukas ja liiga kallis rajada kanalisatsioonitorustikke, tuleb elanikel jätkata reoveekogumiskaevudest väljavedamist purgimiskohtadesse ning tegema kõikvõimaliku, et vältida keskkonna reostamist. Kui ilmneb keskkonnareostusi, on Tallinna Keskkonnaamet kohustatud tegema kinnistuomanikele vastavasisulisi ettekirjutusi, et oleks tagatud kogu linna haldusterritooriumil Euroopa Nõukogu Direktiivide täitmine aastaks 2011.

Linn ei ole loobunud heast tahtest võimaldada kõikidele elamutele kanalisatsiooniteenus, kuid eeliskorras tuleb seda võimaldada aladele, kus on tegemist tiheasustatusega ning on suurem reostuse oht.

Koostöös AS-iga Tallinna Vesi jätkame kanalisatsioonirajatiste ehitamist ka nendel varemasustatud aladel, kus on väike elamute arv. Piirkonna kanaliseerimiseks vajalikud vahendid planeerime täiendavalt 2009.a eelarvetaotluse koostamisel.

Austusega

Deniss Borodits  
Abilinnapea

Koopia: Tallinna Linnavolikogu kantselei

Risto Aasmaa 6404674